
                                                                                                     п р о є к т
УКРАЇНА

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

 

РІШЕННЯ № 

10 грудня 2020 року      2 позачергова сесія 8 скликання

Про затвердження на посаду 
директора КЗ «Хижинецький ліцей»
 

Враховуючи  протокол  засідання  конкурсної  комісії  з  проведення
конкурсу  на  посаду  керівника  комунального  закладу  загальної  середньої
освіти Хижинецької сільської ради Сокиринецької ОТГ № 2 від 04.11.2020,
висновок постійної комісії сільської ради з питань  законності, депутатської
діяльності та етики від 04.12.2020 року, на підставі ч.2 ст.24, ч.1 ст.25, ч.1
ст.39 Закону України «Про освіту»,  ч.1  ст.38 Закону України «Про повну
загальну середню освіту» та керуючись ст.25, ч.1 ст.59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити на посаді директора комунального закладу «Хижинецький
ліцей» - Цьомик Тетяну Сергіївну.

2. Керівнику відділу освіти Хижинецької  сільської  ради Сокиринецької
ОТГ  (Маціпура  Л.  П.)  укласти  з  Цьомик  Тетяною  Сергіївною
строковий трудовий договір (контракт) строком на 2 (два) роки.

3. Цьомик  Тетяні  Сергіївні  за  підсумками  роботи  на  посаді  директора
комунального  закладу  «Хижинецький  ліцей»  подати  Лука-
Мелешківській  сільській  раді  звіт  не  пізніше  грудня  2021  року  про
роботу закладу.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію
сільської  ради з  питань законності,  депутатської  діяльності  та  етики
(Ільченко М.В).

 
 
 
Сільський голова                                                           Богдан АВГУСТОВИЧ
 

Погоджено: голова постійної комісії Ільченко М.В.


